en los Estados Financieros. 

3. El patrimonio representa en la COMPAÑÍA GEO-WAMPUSKAR CIA. LTDA., 

las aportaciones de cada uno de los socios, siendo el total del capital suscrito, 

además se obtuvo una ganancia neta del Ejercicio Fiscal 2017 de 604,16 

(SEISCIENTOS CUATRO DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA CON DIECISÉIS CENTAVOS). 

4. En reunión de Junta General de Accionistas de fecha 14 de marzo de 2018 

por encontrarse el 100% del capital suscrito se probó los estados financieros 

presentados el 14 de marzo de 2018.